
2026/3/7

健康プラザ 3 月予定表　【前半】　　（アリーナ） 2026 年

3 月

日 曜
8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:00

1 G・Bフリー（全） 8:00-12:00 硬式野球教室　Guts 芽室町役場野球部 SWATT（スワット）

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00 一　般　開　放 BTイワタ

2

3 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 芽室ソフトテニス少年団 芽室テニス協会 アルファジータ

スマイル(G・B） 12:00-16:00 芽室G・B少年団 アッカムイとかち BTイワタ

4 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 芽室Jrアーチェリークラブ

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00 うごトレテニス

5 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 芽室ベアーズ  14-16 芽室中ソフトテニス部

G・Bフリー 睦親和会(G・B） 芽室中サッカー部 一　般　開　放

6 芽室G・B協会 (全)8-10 芽室西中GB体験会 芽室P・G協会 (全） 13:00-16:00 芽室サッカー少年団

10-12　(大会形式） 芽室中野球部

7 G・Bフリー（全） 8:00-12:00 芽室ソフトテニス少年団 芽室アーチェリー協会各種大会準備

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00 ジャガキッズ 旭山クラブ

8 北海道ジュニア＆ミドルG・B大会/北海道G・B連合（全）　8:00-16:00 硬式野球教室　Guts 芽室町役場野球部

一　般　開　放 BTイワタ

9 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00

スマイル(G・B） 12:00-16:00 BTイワタ

# 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 芽室ソフトテニス少年団 芽室テニス協会 アルファジータ

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00 芽室中サッカー部 アッカムイとかち JA十勝清水町

# 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 芽室Jrアーチェリークラブ タケシマスポーツ

G・Bフリー（1/2） 12:00-16:00 うごトレテニス 教育委員会GB

# 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 芽室ベアーズ  14-16 芽室中ソフトテニス部

G・Bフリー 睦親和会(G・B） 芽室ジャガーズ 一　般　開　放

# 芽室G・B協会 (全) 08:00-12:00 芽室P・G協会 (全） 13:00-16:00 芽室サッカー少年団

芽室イーグルス

# G・Bフリー（全） 8:00-12:00 芽室サッカー少年団 芽室ソフトテニス少年団 芽室アーチェリー協会

スマイル(G・B） 12:00-16:00 硬式野球教室　Guts 旭山クラブ

# ゲートボール月例大会　（全）　8:00-17:00 SWATT（スワット）

一　般　開　放 BTイワタ

#

■会議室利用日

YSヤマショウ

芽室FCアッカムイとかち

芽室町役場土曜会GB大会

13 金

14 土

15 日

11 水

12 木

各種大会準備

8

土

日

9

20:30

1 日

2 月

芽室G・B少年団 

休館日

naroc （ナロック）

naroc （ナロック）

YSヤマショウ

naroc （ナロック）

社会人G・B教室

教育委員会GB教室社会人G・B教室

3 火

4 水

月

10 火

5 木

6 金

7


