

日	曜	8:00	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	20:30	22:00
1	日	G・Bフリー(全) 8:00-12:00				G・Bフリー(1/2) 12:00-16:00				硬式野球教室 Guts 一般開放			芽室町役場野球部	SWATT(スワット)	
2	月	休館日													
3	火	芽室G・B協会(全) 08:00-12:00				スマイル(G・B) 12:00-16:00				芽室ソフトテニス少年団 芽室G・B少年団			芽室テニス協会	アルファジータ	
4	水	芽室G・B協会(全) 08:00-12:00				G・Bフリー(1/2) 12:00-16:00				芽室Jrアーチェリークラブ うごトレテニス			アッカムイとかち	BTイワタ	
5	木	芽室G・B協会(全) 08:00-12:00				G・Bフリー		芽室ベアーズ 14-16		芽室中ソフトテニス部 芽室中サッカー部			社会人G・B教室	教育委員会GB教室	
6	金	芽室G・B協会(全)8-10		芽室西中GB体験会 10-12(大会形式)		芽室P・G協会(全) 13:00-16:00				芽室サッカー少年団 芽室中野球部			naroc(ナロック) 一般開放		
7	土	G・Bフリー(全) 8:00-12:00				G・Bフリー(1/2) 12:00-16:00				芽室ソフトテニス少年団 ジャガキッズ			芽室アーチェリー協	各種大会準備	
8	日	北海道ジュニア&ミドルG・B大会/北海道G・B連合(全) 8:00-16:00								硬式野球教室 Guts 一般開放			芽室町役場野球部	YSヤマショウ	
9	月	芽室G・B協会(全) 08:00-12:00				スマイル(G・B) 12:00-16:00				芽室G・B少年団			naroc(ナロック)	BTイワタ	
10	火	芽室G・B協会(全) 08:00-12:00				G・Bフリー(1/2) 12:00-16:00				芽室ソフトテニス少年団 芽室中サッカー部			芽室テニス協会	アルファジータ	
11	水	芽室G・B協会(全) 08:00-12:00				G・Bフリー(1/2) 12:00-16:00				芽室Jrアーチェリークラブ うごトレテニス			アッカムイとかち	JA十勝清水町	
12	木	芽室G・B協会(全) 08:00-12:00				G・Bフリー		芽室ベアーズ 14-16		芽室中ソフトテニス部 芽室ジャガーズ			社会人G・B教室	タケシマスポーツ 教育委員会GB	
13	金	芽室G・B協会(全) 08:00-12:00				芽室P・G協会(全) 13:00-16:00				芽室サッカー少年団 芽室イーグルス			naroc(ナロック) 一般開放	アッカムイとかち 芽室FC	
14	土	G・Bフリー(全) 8:00-12:00				芽室サッカー少年団 スマイル(G・B) 12:00-16:00				芽室ソフトテニス少年団 硬式野球教室 Guts			芽室アーチェリー協	各種大会準備	
15	日	ゲートボール月例会大会(全) 8:00-17:00								芽室ソフトテニス少年団 硬式野球教室 Guts			芽室アーチェリー協	各種大会準備	
		一般開放													
		SWATT(スワット) BTイワタ													
		YSヤマショウ													